

PROTOKÓŁ Nr XI/2007

z Sesji Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie

odbytej w dniu 13 września 2007 r.

w sali narad Urzędu Miasta i Gminy w Bornem Sulinowie

Sesję Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie w dniu 13 września otworzył i jej przewodniczył Przewodniczący Rady Miejskiej GRZEGORZ NATKAŃSKI.

Na wstępie poinformował, że Sesja ta została zwołana na wniosek Burmistrza Gminy i przewiduje podjęcie jednej uchwały, tj. w sprawie utworzenia obwodu głosowania Nr 6 w Domu Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie w związku z zarządzonymi wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej. Powiedział też, że Pani Burmistrz Gminy usprawiedliwiła swoją nieobecność w obradach wcześniej umówionym spotkaniem. W Sesji natomiast uczestniczy Sekretarz Gminy, która wyjaśni zasadność podejmowania przedmiotowej uchwały.

Po tym stwierdził, że na ustawowy skład Rady – 15, w Sesji uczestniczy 12 radnych, co stanowi quorum i podejmowana uchwała przez Radę będzie prawomocna.

Listy obecności radnych i zaproszonych gości stanowią załączniki nr 1 i 2 do protokołu.

W dalszej kolejności Przewodniczący RM zwrócił się do Sekretarza Gminy o przedstawienie projektu uchwały.

Sekretarz Gminy Anna Gałązka poinformowała, że w związku ze skróceniem kadencji Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej postanowieniem z dnia 7 września 2007 r. zarządził wybory do parlamentu na dzień 21 października br. Ordynacja wyborcza do Sejmu RP i do Senatu RP przewiduje utworzenie obwodu głosowania w zakładach pomocy społecznej jeżeli w dniu wyborów będzie w nich przebywać co najmniej 50 wyborców. Utworzenie takiego obwodu następuje najpóźniej w 45 dniu przed dniem wyborów, natomiast w związku ze skróceniem kadencji Sejmu – zgodnie z art. 10 ordynacji wyborczej - termin ten również ulega skróceniu do 38 dnia przed dniem wyborów. Szacuje się, że w dniu wyborów liczba wyborców w DPS wynosiła będzie około 129 osób. W związku z tym podjęcie uchwały dotyczącej utworzenia obwodu głosowania w DPS jest zasadne, a termin podjęcia przedmiotowej uchwały upływa w dniu dzisiejszym.

Przewodniczący RM zapytał, czy ktoś z radnych ma jakieś pytania czy uwagi odnośnie projektu przedmiotowej uchwały.

Uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący RM zwrócił się do Wiceprzewodniczącego RM o przeczytanie treści projektu uchwały.

Wiceprzewodniczący RM Dariusz Czerniawski przeczytał treść projektu uchwały w sprawie utworzenia obwodu głosowania Nr 6 w Domu Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie w związku z zarządzonymi wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej.

Następnie Przewodniczący RM poddał projekt uchwały pod głosowanie:

- za głosowało 12 radnych,
- głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie zgłoszono.

Uchwała Nr XI/108/2007 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 13 września 2007 r. w sprawie utworzenia obwodu głosowania Nr 6 w Domu Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie w związku z zarządzonymi wyborami do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej została podjęta i stanowi załącznik nr 3 do protokołu.

Po tym Przewodniczący RM powiedział, że porządek obrad został wyczerpany i zamknął Sesję.

Sesja Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie w dniu 13 września 2007 r. trwała od godz. 14.30 do godz. 14.40.

Na tym protokół zakończono.

Protokołowała:
Anna Łozińska